REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA N.º , DE 2023

(Do Sr. Guilherme Boulos)

Requer a retirada de assinatura ao

Requerimento de Urgência nº 870/2023,

referente ao Projeto de Lei N° 1.302, de

2023, que prorroga, pelo prazo de 24

meses, a administração pela Empresa

Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária –

INFRAERO, do Aeroporto Carlos Prates,

localizado em Belo Horizonte – Minas

Gerais.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada da minha assinatura aposta

ao Requerimento de Urgência nº 870/2023, referente ao Projeto de Lei N°

1.302, de 2023, que prorroga, pelo prazo de 24 meses, a administração pela

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária – INFRAERO, do Aeroporto

Carlos Prates, localizado em Belo Horizonte – Minas Gerais. Esclareça-se que

tal assinatura foi inserida por um erro material do sistema infoleg, devendo ser

removida imediatamente.

Sala de Sessões, 23 de março de 2023

Deputado Guilherme Boulos (PSOL-SP)

*C
D2

37
76

39
32

40
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Guilherme Boulos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237763932400

RE
Q

 n
.8

91
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

03
/2

02
3

13
:4

3:
17

.0
90

 -
M

es
a